
  

                       Provvedimento 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO: il Protocollo per la definizione del calendario delle votazioni per il rinnovo delle 
rappresentanze unitarie del personale di tutti i comparti - tempistica delle procedure elettorali, 
sottoscritto dall’Aran e dalle parti sindacali il 7 dicembre 2021; 
 
VISTA: la Circolare ARAN n. 1 del 27 gennaio 2022; 
 
PRESO ATTO: che le elezioni per la Rappresentanza Sindacale Unitaria (RSU) della Scuola si 
terranno nei giorni 5-6-7 aprile 2022; 
 
VISTE: le designazioni pervenute dalle organizzazioni sindacali FLC CGIL e UIL RUA nonché le 
disponibilità manifestate dal personale tecnico amministrativo in servizio presso la Scuola; 
 

D I S P O N E 
 
Art. 1. È nominato il Seggio elettorale per le elezioni in premessa come di seguito riportato: 
Monica Vignoni - Presidente; 
Gian Marco Mannocci - Scrutatore designato da FLC CGIL; 
Debora Cini - Scrutatore designato da UIL RUA. 
 
Art. 2. Il presente provvedimento sarà inviato ai componenti il Seggio elettorale per gli 
adempimenti connessi alla loro nomina. 
 
 
 
     

Il Direttore Generale 
                                Dott.ssa Alessia Macchia 

                                                                                   
 

 


		2022-03-30T06:57:55+0000
	MACCHIA ALESSIA




